INDICAÇÃO Nº 1652 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, a solicitação de revitalização da quadra do bairro Jardim Esplanada.

JUSTIFICATIVA

Conforme solicitações dos moradores se faz necessário a revitalização da quadra poliesportiva do bairro, que se encontra em péssimas condições. O muro que cerca a quadra está quebrado, o calçamento encontra-se cheio de buracos e as bocas de lobos encontram-se sem proteção.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 23 de julho de 2019.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

23 de julho de 2019
)